

TESCO

Nižší DPH

Snižujeme ceny
u více než 8 500
produktů.



2. 1.–9. 1. 2024

Magnesia
1,5 l, minerální
voda neochucená,
více druhů
(1 l = 11,93 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 10,45 Kč)

Běžná
cena 17,90

15⁶⁷

Clubcard cena

Běžná
cena 16,45

8⁶⁶

Clubcard cena

**Olma Florian Jogurt
smetanový ochucený**
150 g, více druhů
(100 g = 11,27 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 5,77 Kč)



Nižší
DPH



**Předměřická
Mouka**
1 kg, vybrané druhy

Běžná
cena 24,25

15⁴⁸

Clubcard cena

**Tesco Rajčata
cherry**

500 g
(100 g = 11,67 Kč)

▼ max. 12 bal./den

-35%

89,90
58³⁴



Nižší
DPH

Nižší
DPH

Pepsi

2,25 l, více druhů
(1 l = 21,00 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 16,32 Kč)
V nabídce také Mirinda,
ZUP nebo Mountain
Dew 2,25 l za 36,72 Kč
s Clubcard.

Běžná
cena 47,24

36⁷²

Clubcard cena



-33%

87,50
58³⁰

3. 1.–9. 1. 2024

Tesco Kuře celé
1 kg, chlazené, balené



VÝPRODEJ -70%

Nabídka platí do vyprodání zásob pro vybrané produkty
v prodejních se sortimentem F&F.

F&F

2. 1.–8. 1. 2024
Budvar Výchpeň
0,5 l, sklo,
světlé výchpeň
(1 l = 33,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 21,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná
cena 16,90

9⁹⁰

Clubcard cena



Počet zlevněných produktů se počítá z množství produktů nabízených v celé síti obchodů společnosti Tesco.

Ceny platí od 2. 1. od 8 hodin do 9. 1. 2024
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2023/45_5K

Snižujeme ceny u více než 8 500 produktů

DPH Nižší

Ušetřete s našimi cenovými hity.

Nižší DPH



Běžná cena 47,62

27¹⁹
Clubcard cena

Le & Co Shaved Šunka od kosti nejvyšší jakosti
100 g, balená
Šunka od kosti výběrová
100 g, pultový prodej*
32,04 Kč
s Clubcard: 18,80 Kč



S aplikací Clubcard ušetříte ještě víc.

S aplikací Clubcard*

2. 1.–9. 1. 14⁵¹
Clubcard cena

2. 1.–9. 1. 2024
Italiat
Mozzarella
100 g

Běžná cena 35,93

17⁴³
Clubcard cena

S aplikací Clubcard*

2. 1.–9. 1. 169⁹⁰
Clubcard cena

Běžná cena 219,90

179⁹⁰
Clubcard cena



2. 1.–16. 1. 2024
Becherovka Original
Bylinný likér
38 %, 0,5 l (1 l = 439,80 Kč)
s Clubcard: (1 l = 359,80 Kč)
s aplikací Clubcard:
(1 l = 339,80 Kč)

S aplikací Clubcard*

9. 1. 29¹²
Clubcard cena

9. 1. 2024
Tesco Máslo
250 g
(100 g = 13,59 Kč)
s aplikací Clubcard:
(100 g = 11,64 Kč)

-30%
48,59
33⁹⁸

Nižší DPH



*Cena je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco.

2. 1.–16. 1. 2024
Hami
Masozeleninový příkrm
250 g, více druhů
(100 g = 21,38 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 11,65 Kč)

Běžná cena 53,46

29¹²
Clubcard cena



Krušovice Bohém
0,5 l, plech,
ležák světlý
(1 l = 45,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 31,80 Kč)

Běžná cena 22,90

15⁹⁰
Clubcard cena

27. 11. 2023–
31. 1. 2024
Honey Příkrývka
140 × 200 cm
499,90 Kč
s Clubcard:
349,00 Kč
Neplatí na výrobky
ve výprodeji.

Ušetří až 30%
Clubcard cena

Všechny polštáře a peřiny**



SNÍŽUJE CENY

Yum Yum
Asian
KURČÍ PŘÍCHUT'



Nižší DPH

Běžná cena 19,38

13⁵³
Clubcard cena

2. 1.–16. 1. 2024
Yum Yum Instantní nudlová polévka
60 g, více druhů
(100 g = 32,30 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 22,55 Kč)

2

Nabídka platí od
2. 1. do 9. 1. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Počet slevněných produktů se počítá z množství produktů nabízených v celé síti obchodů společnosti Tesco.
**Neplatí pro HM Brno Dornych, Hostovice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, Liberec, Pardubice.



Nižší **DPH**

-27%
59,90
43⁷³

Tesco Maliny
125 g
(100 g = 34,98 Kč)
max. 12 bal./den

Čerstvých
5
cenových hitů
týdne



Nižší **DPH**

-39%
39,90
24²⁵

Jablka Red Jonaprince
1 kg, volný prodej
max. 12 kg/den



Nižší **DPH**

-41%
49,90
29¹²

Tesco Brokolice
500 g
(100 g = 5,82 Kč)
max. 12 ks./den



Nižší **DPH**

-35%
89,90
58³⁴

Tesco Rajčata
cherry
500 g
(100 g = 11,67 Kč)
max. 12 bal./den



Nižší **DPH**

-35%
32,90
21³³

Tesco Mediterranean
Style čerstvá salátová
směs*
280 g
(100 g = 7,62 Kč)
V nabídce také
Tesco Family Mix
čerstvá salátová směs
350 g za 21,33 Kč.
max. 12 bal./den

Pečivo



Nižší **DPH**

-22%
9,90
7⁶⁹

Makovka
70-80 g
(100 g = 10,98-9,61 Kč)
Platí pouze pro obchody
s vlastní pekárnou.



Nižší **DPH**

-22%
14,90
11⁵⁸

Pagáč škvarkový
71 g
(100 g = 16,31 Kč)
Pagáč sýrový
72 g
(100 g = 16,08 Kč)

-17%
31,90
26¹⁹

Tesco
Šumperský chléb
450 g
(100 g = 5,82 Kč)

Nižší **DPH**

-25%
42,90
32⁰⁴

Tesco Buchtičky
360 g, více druhů
(100 g = 8,90 Kč)

Nižší **DPH**

-27%
39,90
29¹²

Brick Knäckebrot
130 g, více druhů
(100 g = 22,40 Kč)
↓ 29,90 Kč (-2%)

Nižší **DPH**

-27%
39,90
29¹²

Brick
SLIMCRISPY
RYF

Nižší **DPH**

-25%
64,90
48⁵⁹

Ötz Super měkký
sendvič
750 g, dva druhy
(100 g = 6,48 Kč)
↓ 49,90 Kč (-2%)



↓ Nejnížší cena za posledních 30 dní

Počet zlevněných produktů se počítá z množství produktů nabízených v celé síti obchodů společnosti Tesco.
*Neplatí pro HM Jaroměř, Karlovy Vary, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně,
Přerov, Čelákovice, Česká Třebová, Český Tešín, Sternberk.

Nabídka platí od
2. 1. do 9. 1. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Snižujeme ceny u více než 8 500 produktů

DPH Nižší

Nižší
DPH



Běžná cena 121,60

77⁸⁰

Clubcard cena

3. 1.–9. 1. 2024
Tesco Kuřecí stehna horní
1 kg, ochranná atmosféra

Nižší
DPH



Běžná cena 97,20

77⁸¹

Clubcard cena

Tesco Mleté maso mícháné
25 % tuku, 500 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 194,40 Kč)
s Clubcard: 155,62 Kč

Nižší
DPH



-14%

79,90
68⁰⁸

Clubcard cena

Tesco Vepřová krkovička plátky bez kostí
400 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 170,20 Kč)

Nižší
DPH



Běžná cena 23,27

14⁵⁰

Clubcard cena

Ostravská klobása
100 g, pultový prodej
Tesco Ostravská klobása
220 g, balená
61,25 Kč
(100 g = 27,84 Kč)
s Clubcard: 44,70 Kč
(100 g = 20,32 Kč)

Nižší
DPH



Běžná cena 9,64

7⁶⁰

Clubcard cena

Kuřecí párky Stripťáčky
100 g, pultový prodej
Vodňanské kuře Kuřecí párky Stripťáčky
340 g, balené
43,72 Kč
(100 g = 12,85 Kč)
s Clubcard: 33,98 Kč
(100 g = 9,99 Kč)

Nižší
DPH



Běžná cena 23,90

17⁴⁰

Clubcard cena

Vepřová šunka Euro standard
100 g, pultový prodej

Nižší
DPH



Běžná cena 29,12

22³⁰

Clubcard cena

Amálka šunka pro děti nejvyšší jakosti
100 g, pultový prodej
Krásno Amálka šunka nejvyšší jakosti
100 g, balená
40,80 Kč
s Clubcard: 26,10 Kč

Nižší
DPH



Běžná cena 23,27

18⁴⁰

Clubcard cena

Šunkový nářez
100 g, pultový prodej

Nižší
DPH



Běžná cena 29,12

19³⁸

Clubcard cena

Lučina Svéží žervé
80 g, více druhů
(100 g = 36,40 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 24,23 Kč)

Nižší
DPH



Běžná cena 29,12

24²⁵

Clubcard cena

Madeta Jihocheský cottage sýr
150 g, více druhů
(100 g = 19,41 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 16,17 Kč)

Nižší
DPH



Běžná cena 26,19

16⁴⁵

Clubcard cena

Kunín Zakysaná smetana klasik 12 %
190 g
(100 g = 13,78 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 8,66 Kč)

Nižší
DPH



-27%

7,90
5⁷⁴

Tesco Jogurt bílý
150 g
(100 g = 3,83 Kč)

4

Nabídka platí od
2. 1. do 9. 1. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Počet zlevněných produktů se počítá z množství produktů nabízených v celé síti obchodů společnosti Tesco. Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlov Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, Lysá nad Labem, Mladá Boleslav a Hostivice.

Nižší

DPH

Snižujeme ceny u více než 8 500 produktů

Nižší
DPHMaasdam 45%*
100 g, pultový prodejBěžná
cena 28,1415⁵⁰

Clubcard cena

Nižší
DPHBěžná
cena 22,3018⁴⁰

Clubcard cena

Valašské Kefirové
mléko nízkotučné
ochucené
500 g
(100 g = 4,46 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 3,68 Kč)

Běžná
cena 12,568⁶⁶

Clubcard cena

Nižší
DPH

Milko Terníx
90 g, více druhů
(100 g = 13,96 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 9,62 Kč)

Nižší
DPHBěžná
cena 45,6729¹²

Clubcard cena

Président
Camembert
90 g, více druhů
(100 g = 50,74 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 32,36 Kč)



Od pátku do neděle ještě výhodněji.

Tesco Mléko
polotučné
trvanlivé
1,5%, 1l
↓ 19,38 Kč (-35%)

-35%

19,38

12⁵⁶Nižší
DPH

Domestos WC čistící
750 ml, vybrané druhy
(100 ml = 9,32 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 5,32 Kč)
Používejte biocidy
bezpečným způsobem.
Před použitím si vždy
přečtěte označení
a informace o přípravku.

Běžná
cena 69,9039⁹⁰

Clubcard cena

Pomeranče
1 kg, volný prodej
↓ max. 12 kg/den

-50%

48,59

24²⁵Nižší
DPHNižší
DPH

-44%

17,90

9⁹⁰

Springforce Toaletní
papír
1 role, 2 vrstvy
↓ 17,90 Kč (-44%)

↓ Nejnížší cena za posledních 30 dní

Počet zlevněných produktů se počítá z množství produktů nabízených v celé síti obchodů společnosti Tesco.

*Neplatí pro HM Hostivice, Karlovy Vary, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně,

Mladá Boleslav, Pardubice, Šternberk.

Nabídka platí od
2. 1. do 9. 1. 2024
nebo do vyprodání zásob.

5

Snižujeme ceny u více než 8 500 produktů

DPH Nižší

Nižší DPH

Neli Kečup
900 g, dva druhy
(100 g = 9,73 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 6,48 Kč)

Běžná cena 87,55

58³³
Clubcard cena



 bez lepku

Nižší DPH

Franz Josef Kaiser Tuňák steak
2x 80 g,
pevný podíl 2x 50–52 g,
více druhů
(100 g = 96,32–92,62 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 48,59–46,72 Kč)

Běžná cena 96,32

48⁵⁹
Clubcard cena



Nižší DPH

Glana Rajčatový protlak
70 g
(100 g = 34,64 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 17,94 Kč)

Běžná cena 24,25

12⁵⁶
Clubcard cena



Nižší DPH

Pom-Bär
50 g, více druhů
(100 g = 77,70 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 58,24 Kč)

Běžná cena 38,85

29¹²
Clubcard cena



Nižší DPH

Nestlé Cereálie
375–400 g,
více druhů
(100 g = 31,14–
29,19 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 20,75–
19,45 Kč)

Běžná cena 116,77

77⁸¹
Clubcard cena



Nižší DPH

Opavia Zlaté Polomáčené
180 g, dva druhy
(100 g = 16,18 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 13,47 Kč)

Běžná cena 29,12

24²⁵
Clubcard cena



Nižší DPH

Nescafé Gold
180–200 g,
více druhů
(100 g = 151,44–
136,30 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 86,51–
77,86 Kč)

Běžná cena 272,59

155⁷²
Clubcard cena



Big Shock!
0,5 l, plech,
nealkoholický
energetický nápoj,
více druhů
(l = 83,96 Kč)
s Clubcard:
(l = 52,38 Kč)

Běžná cena 41,98

26¹⁹
Clubcard cena



Lipton Ledový čaj
1,5 l, více druhů
(l = 27,99 Kč)
s Clubcard:
(l = 19,57 Kč)

Běžná cena 41,98

29³⁵
Clubcard cena



Staropramen 11
0,5 l, plech
(l = 43,80 Kč)
s Clubcard:
(l = 31,80 Kč)

Běžná cena 21,90

15⁹⁰
Clubcard cena



Avanti
0,75 l, vybrané druhy,
ostatní alkoholický
nápoj
(l = 106,53 Kč)
s Clubcard:
(l = 66,53 Kč)

Běžná cena 79,90

49⁹⁰
Clubcard cena



Finlandia Vodka
40 %, 0,7 l
(l = 671,29 Kč)
s Clubcard:
(l = 428,43 Kč)

Běžná cena 469,90

299⁹⁰
Clubcard cena



6

Nabídka platí od
2. 1. do 23. 1. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Počet zlevněných produktů se počítá z množství produktů nabízených v celé síti obchodů společnosti Tesco.

Více skvělých nabídek najdete na stranách 12-13



high protein

-21%

36,90
29¹²

2. 1.–9. 1. 2024
Hradecká Pekařna
Protein Bread chléb
200 g
(100 g = 14,56 Kč)



Nižší DPH

Danone YoPRO
Protein Shake
250 ml, více druhů
(100 ml = 19,44 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 13,59 Kč)
Neplatí pro
HM Liberec.



Běžná cena 48,59

33⁹⁸
Clubcard cena

Nižší DPH



Běžná cena 19,38

14⁵¹
Clubcard cena

Olma High Protein
Bílý řecký jogurt
150 g
(100 g = 12,92 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 9,67 Kč)



high protein



high protein

Běžná cena 33,98

24²⁵
Clubcard cena

3. 1.–5. 2. 2024
Tesco Čočkovo-rýžové chlébčky
130 g
(100 g = 26,14 Kč)
s Clubcard: (100 g = 18,65 Kč)



Nižší DPH

3. 1.–5. 2. 2024
Tesco Proteinová
tyčinka s praženými
mandlemi máčená
v hořké čokoládě
50 g
(100 g = 91,34 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 67,96 Kč)

Běžná cena 45,67

33⁹⁸
Clubcard cena

Běžná cena 53,46

35⁹³
Clubcard cena



Ehrmann High Protein pudding
200 g, více druhů
(100 g = 26,73 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,97 Kč)



high protein



Běžná cena 43,72

38⁸⁵
Clubcard cena

Nižší DPH

2. 1.–9. 1. 2024
Alpro
Proteinový nápoj
250 ml, dva druhy
(100 ml = 17,49 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 15,54 Kč)



Běžná cena 61,25

53⁴⁶
Clubcard cena

Nižší DPH

3. 1.–5. 2. 2024
Nutrend High Protein
Chips Juicy steak
40 g
(100 g = 153,13 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 133,65 Kč)



bez lepku

Nižší DPH



Snižujeme ceny u více než 8 500 produktů

DPH Nižší

Head & Shoulders

Šampon na vlasy
360–400 ml, více druhů
(100 ml = 49,97–
44,98 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 33,31–
29,98 Kč)



Palmolive

Sprchový gel
500 ml, více druhů
(100 ml = 29,98 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 15,98 Kč)



Běžná cena 159,90

79⁹⁰

Clubcard cena

2. 1.–9. 1. 2024
Elmex Sensitive
Zubní pasta
75 ml, dva druhy
(100 ml = 213,20 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 106,53 Kč)

Běžná cena 179,90

119⁹⁰

Clubcard cena

Běžná cena 149,90

79⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 399,90

239⁹⁰

Clubcard cena

Woolite Prací gel
75 PD, více druhů
(1 PD = 5,33 Kč)
s Clubcard:
(1 PD = 3,20 Kč)

Běžná cena 184,90

89⁹⁰

Clubcard cena



3. 1.–5. 2. 2024
Silan Aviváž
46–60 PD, více druhů
(1 PD = 4,02–3,08 Kč)
s Clubcard:
(1 PD = 1,95–1,50 Kč)

**27. 12. 2023–
9. 1. 2024**
**Pur Prostředek na
ruční mytí nádobí**
1,2 l, více druhů
(1 l = 83,25 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 58,25 Kč)

Běžná cena 99,90

69⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 149,90

79⁹⁰

Clubcard cena

Bref Premium WC blok
3× 50 g, více druhů
(100 g = 99,93 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 53,27 Kč)



Běžná cena 39,90

19⁹⁰

Clubcard cena

Harmony Dino
Kosmetické utěrky
2 vrstvy, 150 ks
(1 ks = 0,27 Kč)
s Clubcard:
(1 ks = 0,13 Kč)



Běžná cena 69,90

53⁴⁶

Clubcard cena

2. 1.–9. 1. 2024
Felix Duo Kapsičky
pro kočky
4× 85 g, více druhů
(100 g = 20,56 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 15,72 Kč)

Letáková nabídka platí v hypermarketech od 2. 1. od 8:00 do 9. 1. 2024 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR, a. s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2023/45_5K.

Hypermarkety

AS, Boskovice, Brandýs nad Labem, Brno Bohunice, Brno Dornych, Brno Heršpice, Brno Královo Pole, Brno Videňské, Břeclav, Čalákovice, České Budějovice, Česká Třebová, Český Krumlov, Český Těšín, Děčín, Dvůr Králové nad Labem, Frýdek-Místek, Havířov, Holešov, Hostivice, Hradec Králové Brněnská, Hradec Králové centrum, Hradec Králové Rašínova třída, Cheb, Chotěboř, Chrudim, Ivančice, Jaroměř, Jičín, Jihlava, Karvina, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Kolín, Kopřivnice, Kralupy nad Vltavou, Kroměříž, Kutná Hora, Liberec, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Mělník, Mladá Boleslav, Most, Nový Jičín, Olomouc, Opava, Ostrava Futurum, Ostrava Hrabová, Ostrava Třebovice, Ostrov nad Ohří, Pardubice, Písek, Pízeň Borská Pole, Pízeň Rokycanská, Poděbrady, Praha Eden, Praha Letňany, Praha Novodvorská, Praha Skalka, Praha Nový Smíchov, Praha Žižkov, Přelouč, Přerov, Prostějov, Příbram, Rakovník, Rychov nad Kněžnou, Říčany, Sokolov, Sušice, Šternberk, Tábor, Tachov, Trutnov, Třinec, Uherský Brod, Uherský Hradiště, Uničov, Ústí nad Orlicí, Valašské Meziříčí, Vlašim, Vysoké Mýto, Vyškov, Zatec

Hypermarket s čerpacími stanicemi

Přesná provozní doba je uvedena na každé provozovně a webových stránkách www.tesco.cz, nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

www.tesco.cz/kontakty/
800 222 555

www.facebook.com/tesco.cz/

Přijímáme tyto platební karty:



27. 11. 2023–
31. 1. 2024
**Dekorační
polštář**
40 × 40 cm
299,90 Kč
s Clubcard: 209,00 Kč



Ušetří
až **30%**
Clubcard cena

**Všechny
dekorací
polštáře
a deky***

Běžná
cena **499,90**

349⁰⁰

Clubcard cena

27. 11. 2023–31. 1. 2024
Deka
130 × 170 cm

27. 11. 2023–
31. 1. 2024
**Bavlněné
prostěradlo**
160 × 240 cm, bílé



Běžná
cena **299,90**

209⁹⁰

Clubcard cena

27. 11. 2023–
31. 1. 2024
**Tesco Ložní
souprava**
70 × 90 cm
a 140 × 200 cm



Běžná
cena **519,00**

363³⁰

Clubcard cena

27. 11. 2023–
31. 1. 2024
**Flanelová
ložní souprava**
70 × 90 cm
a 140 × 200 cm
599,90 Kč
s Clubcard:
419,00 Kč



Ušetří
až **30%**
Clubcard cena

**Všechny ložní
soupravy
a prostěradla***

27. 11. 2023–
31. 1. 2024
**Ložní souprava
Harry Potter**
70 × 90 cm
a 140 × 200 cm
549,90 Kč
s Clubcard:
379,00 Kč



Ušetří
až **30%**
Clubcard cena

**Všechn
dětský
bytový textil***



Ušetří
25%
Clubcard cena

**Při nákupu
mopů, smetáků
a kbelíků
nad 299 Kč**



Ušetří
25%
Clubcard cena

**Při nákupu
úložných boxů
nad 199 Kč**



**Casa Si Žehličí
prkno**
110 × 30 cm
429,90 Kč
s Clubcard:
319,00 Kč

Ušetří
25%
Clubcard cena

**Všechny sušáky
a koše
na prádlo,
žehličí prkna
a ramínka***



Běžná
cena **1299,00**

969⁰⁰

Clubcard cena

Vileda King Sušák
na prádlo
sušící plocha 20 m



Běžná
cena **549,00**

409⁰⁰

Clubcard cena

Vak na prádlo
36 × 36 × 40 cm



Běžná
cena **429,90**

319⁰⁰

Clubcard cena

**BranQ Odpadkový koš
s pedálem**
a vyjímatelnou nádobou
10 l

Nabídka na této straně neplatí pro HM Brno Dorných, Hradec Králové centrum,
Liberec, Lysá nad Labem, Pardubice, Klášterec nad Ohří a Hostivice.
*Neplatí na výrobky ve výprodeji.

Nabídka platí od
3. 1. do 31. 1. 2024
nebo do vyprodání zásob.

9

Snižujeme ceny u více než 8 500 produktů

DPH Nižší



Produkty pro nejmenší za skvělé ceny

Sunar do ručičky
Ovocný příkrm
100 g, více druhů

Běžná cena 33,98

19³⁸

Clubcard cena



Nižší DPH

Pampers Premium
Dětské pleny
maxi, 52 ks
(1 ks = 9,04 Kč)
s Clubcard:
(1 ks = 6,73 Kč)

Běžná cena 469,90

349⁹⁰

Clubcard cena



2. 1.–9. 1. 2024
Hello Ovocná
přesnídávka
100 g, více druhů

Běžná cena 16,45

8⁶⁶

Clubcard cena



Nižší DPH

Hamé Ovocná
taštička
100 g, více druhů

Běžná cena 19,38

14⁵¹

Clubcard cena



Nižší DPH

Sunar Bio
Mazozeleninový
příkrm
190 g, více druhů
(100 g = 35,83 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 23,01 Kč)

Běžná cena 68,07

43⁷²

Clubcard cena



Nižší DPH



Hamí Dětská kaše
210 g, více druhů
(100 g = 47,57 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 37,05 Kč)



Běžná cena 99,90

77⁸¹

Clubcard cena

Sunar complex Batolecí mléko
600 g, vybrané druhy
(100 g = 56,65 Kč)
s Clubcard: (100 g = 44,98 Kč)

Běžná cena 339,90

269⁹⁰

Clubcard cena



Fred & Flo
Dětské pleny
junior, 44 ks
(1 ks = 4,09 Kč)
s Clubcard:
(1 ks = 3,86 Kč)

Běžná cena 179,90

169⁹⁰

Clubcard cena



28. 12. 2023–
30. 1. 2024

Clementoni
Baby Interaktivní tabule
879,00 Kč
s Clubcard: 659,00 Kč

Neplatí pro HM Lysá nad Labem, Šternberk.

**Ušetří
20%**

Clubcard cena

Vybrané hračky
pro nejmenší
dětí
a předškoláky*





Hamánek
Ovocná taštička
100 g, více druhů

Běžná cena 29,12

17⁴³

Clubcard cena



2. 1.-23. 1. 2024
Fred & Flo Pants
Plenkové kalhotky
junior, 38 ks
(1 ks = 9,21 Kč)
s Clubcard:
(1 ks = 5,26 Kč)

Běžná cena 349,90

199⁹⁰

Clubcard cena



Nutralon Advanced
Batoleci mléko
800 g, vybrané druhy
(100 g = 62,49 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 49,99 Kč)

Běžná cena 499,90

399⁹⁰

Clubcard cena

Batole Prací
prostředek
15-18 PD, dva druhy
(1 PD = 10,00-8,33 Kč)
s Clubcard:
(1 PD = 6,66-5,55 Kč)

Běžná cena 149,90

99⁹⁰

Clubcard cena



Batole Aviváž
35 PD, dva druhy
(1 PD = 1,34 Kč)
s Clubcard:
(1 PD = 0,85 Kč)

Běžná cena 46,90

29⁹⁰

Clubcard cena



Hipp Babysant
Dětský sprchový
gel
400 ml
(100 ml = 49,98 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 39,98 Kč)

Běžná cena 199,90

159⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 84,90

79⁹⁰

Clubcard cena

Sunar Dětská
mléčná kaše
225 g, více druhů
(100 g = 37,73 Kč)
s Clubcard: (100 g = 35,51 Kč)



Běžná cena 459,90

339⁰⁰

Clubcard cena

28. 12. 2023-30. 1. 2024
LEGO® DUPLO® 10954
Vláček s čísly - učíme se počítat*



Běžná cena 199,90

149⁹⁰

Clubcard cena

Lovi Dudlík
silikonový
dynamický
2 ks
(1 ks = 99,95 Kč)
s Clubcard:
(1 ks = 74,95 Kč)

Speciální výživa



Vyberte si ze široké nabídky produktů speciální výživy



Nižší DPH

Běžná cena 46,18

36⁹³

Clubcard cena

3. 1.–5. 2. 2024
Tesco Organic Těstoviny
500 g, dva druhy
(100 g = 9,24 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,39 Kč)

3. 1.–5. 2. 2024
Racio Chlebičky
130 g, více druhů
(100 g = 14,91 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 9,66 Kč)

Běžná cena 19,38

12⁵⁶

Clubcard cena

Nižší DPH



Nižší DPH

-18%

11,90

9⁶⁴

Bulka s dýňovými semínky a sýrem
80 g
(100 g = 12,05 Kč)
Platí pouze pro obchody s vlastní pekárnou.



Nižší DPH

-25%

12,90

9⁶⁴

Zitná kostka s vysokým obsahem vlákniny
70 g
(100 g = 13,77 Kč)

-21%

15,90

12⁵⁶

Fit kornbaga cereální s kváskem
115 g
(100 g = 10,92 Kč)

Nižší DPH



Běžná cena 38,85

33⁹⁸

Clubcard cena

Nižší DPH

2. 1.–16. 1. 2024
Wasa Original knäckebrot ze žitné mouky
275 g
(100 g = 23,34 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 14,13 Kč)

Běžná cena 64,18

38⁸⁵

Clubcard cena

3. 1.–5. 2. 2024
Tesco Organic Bio Kuskus
400 g
(100 g = 9,71 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 8,50 Kč)



Nižší DPH

Mestemacher Chléb celozrnný
500 g, dva druhy
(100 g = 7,77 Kč)
↓ 42,90 Kč (-9%)

-32%

57,90

38⁸⁵

Nižší DPH



TESCO SPOLUPRACUJE S WWF NA UDRŽITELNÉM VÝBĚRU POTRAVIN.

TESCO

**DOBŘE PRO VÁS,
DOBŘE PRO PLANETU**
6 JEDNODUCHÝCH RAD PRO VÍCE
UDRŽITELNÝ ŽIVOT OLE WWF

Zjistěte více zde >

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Počet zlevněných produktů se počítá z množství produktů nabízených v celé síti obchodů společnosti Tesco.



Běžná cena 349,90

279⁰⁰

Clubcard cena

DAEWOO

28. 12. 2023–

8. 1. 2024

Daewoo DJE-5563

Odšťavňovač

citrusů*

objem nádoby 1 l



Běžná cena 1399,00

999⁰⁰

Clubcard cena

Tefal

28. 12. 2023–8. 1. 2024

Tefal BL420131

BlendForce Stolní

mixér*

600 W, 4 nože, objem

nádoby 2 l, objem

pro mixování 1,25 l



349⁰⁰

F&F ACTIVE

Pánské sportovní

triko**

vel.: S-3XL



349⁰⁰

F&F ACTIVE

Dámské sportovní

legíny**

vzorované,

vel.: XS-XL



F&F ACTIVE

Dámský sportovní

top**

barva: zelená,

vel.: XS-XL

399⁰⁰



F&F ACTIVE

Dámská sportovní

mikina**

barva: korálová,

vel.: XS-XL

599⁰⁰

Udržujte se
ve formě
s naší
nabídkou



*Neplatí pro HM Brno Dorných, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, Liberec, Litvínov, Lysá nad Labem, Pardubice.

**Platí pro prodejny se sortimentem značky F&F. Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

Nabídka platí od
2. 1. do 9. 1. 2024
nebo do vyprodání zásob.

13

Nový styl pro váš domov



Běžná cena 399,90

Honey Pošťár
70 × 90 cm

279⁰⁰

Clubcard cena



The First Příkrývka
140 × 200 cm

Běžná cena 299,90

209⁰⁰

Clubcard cena



Běžná cena 349,90

239⁰⁰

Clubcard cena

Alaska Pošťár
70 × 90 cm



The First Pošťár
70 × 90 cm

Běžná cena 249,90

169⁰⁰

Clubcard cena



Běžná cena 199,90

139⁰⁰

Clubcard cena

The First Pošťár
50 × 70 cm



MayTime Pošťár

Běžná cena 249,90

174⁹⁰

Clubcard cena



MayTime Příkrývka
140 × 200 cm
449,90 Kč
s Clubcard: 279,00 Kč

Naturtex Bambusová
souprava
pošťár 70 × 90 cm
a příkrývka 140 × 200 cm

Běžná cena 1199,00

839⁰⁰

Clubcard cena



Ušetří
až 30%
Clubcard cena

Všechny
pošťáře
a peřiny*

14 Nabídka platí od
27. 11. 2023 do 31. 1. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Nabídka na této straně nepatří pro HM Brno Dornych, Hradec Králové centrum,
Liberec, Pardubice, Kláštevec nad Ohří a Hostivice.

*Nepatří na výrobky ve výprodeji.



Běžná cena 81,90

64⁹⁰

Clubcard cena

Perfect Home Nůž*
dlouhá tenká čepel umožňuje odstraňovat kosti z masa, celková délka 27 cm, délka čepel 13 cm, šířka čepel: 2,2 cm, materiál: nerezová ocel, plast



Běžná cena 229,90

179⁰⁰

Clubcard cena

Nádoba na nakládání*
25 l



Běžná cena 259,90

199⁰⁰

Clubcard cena

Sekáček na maso*
dřevěná rukojeť, čepel z uhlíkové oceli, celková délka 31,5 cm, délka čepel 20 cm



Běžná cena 359,90

199⁹⁰

Clubcard cena

Prkénko na krájení prasátko*

Běžná cena 599,00

399⁹⁰

Clubcard cena

Perfect Home Plynový vařič GB-12*
41 x 35 x 13 cm, litinový, výkon 5,5 kW, praktický doplněk pro venkovní vaření, grilování nebo zablžáku



Běžná cena 179,90

159⁹⁰

Clubcard cena

3. 1.-4. 2. 2024 Posypová sůl**
10 kg
(1 kg = 17,99 Kč)
s Clubcard:
(1 kg = 15,99 Kč)

3. 1.-4. 2. 2024

Dynamax VG 100 Olej na mazání řetězů
1 l, pro řetězové pily

Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Lysá nad Labem, Praha Nový Smíchov.

Běžná cena 129,90

99⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 2099,00

1599⁰⁰

Clubcard cena

BUFFALO

3. 1.-4. 2. 2024 Buffalo B4516CS Benzínová řetězová pila

výkon 1,7 kW/2,3 HP, 45 cm³, délka lišty 16/405 mm

Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Lysá nad Labem, Praha Nový Smíchov.

Výprodej

Vybrané silvestrovské dekorace a příslušenství

-75%

Nabídka platí od 2. 1. 2024 do vyprodání zásob. Produkty ve výprodeji jsou v obchodech označené. Nabídka se může na jednotlivých pobočkách lišit.

Nabídka na této straně neplatí pro HM Brno Dornych, Hradec Králové centrum, Liberec, Pardubice, Klášterec nad Ohří a Hostivice.

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Chotěboř, Kutná Hora, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Praha Eden, Praha Novodvorská, Praha Nový Smíchov, Praha Skalka, Přelouč, Sternberk.

**Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Chotěboř, Frýdek-Místek, Havířov, Hradec Králové Brněnská, Ivančice, Jičín, Karviná, Kopřivnice, Kutná Hora, Lysá nad Labem, Praha Novodvorská, Praha Nový Smíchov, Přelouč, Rychnov nad Kněžnou.

Nabídka platí od
2. 1. do 4. 2. 2024
nebo do vyprodání zásob.

15